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Alert meteo pierwszego stopnia: Burze z gradem
2025-07-14

 

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej wydał ostrzeżenie pierwszego
stopnia przed burzami. Alert obowiązuje od godz. 12.00 (14 lipca) do godz.
00.00 we wtorek (15 lipca). Obowiązuje również ostrzeżenie przed
gwałtownym wzrostem stanów wód. Służby apelują o zachowanie
szczególnej ostrożności i śledzenie komunikatów.

Możliwe, że czeka nas niespokojne popołudnie. Instytut Meteorologii i Gospodarki
Wodnej ostrzega przed burzami, którym będą towarzyszyć intensywne opady
deszczu (do 35 mm) oraz porywy wiatru (do 80 km/h). Lokalnie możliwy jest też
grad. 

Alert pierwszego stopnia obowiązuje w powiecie piaseczyńskim od godz.
12.00 (14 lipca) do godz. 00.00 we wtorek (15 lipca). Prawdopodobieństwo
wystąpienia zjawiska synoptycy szacują na 80 proc.

Hydroalert: gwałtowne wzrosty stanów wody
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Ponadto Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej ostrzega przed wzrostem stanu
wody m.in. na rzece Wiśle, na rzece Jeziorce oraz w zlewniach zurbanizowanych.
Hydroalert pierwszego stopnia obowiązuje od godz. 12.00 (14 lipca) w
poniedziałek do godz. 02.00 we wtorek (15 lipca). Prawdopodobieństwo
wystąpienia zjawiska oszacowano na 75 proc. 

Ostrzeżenie dotyczy obszarów: Wisła od ujścia Kamiennej do Dęblina (część
lewobrzeżna), Wisła od Dęblina do ujścia Narwi, Wisła od ujścia Narwi do Zb.
Włocławek, Iłżanka, Radomka, Pilica do Zb. Sulejów, Pilica od Zb. Sulejów, Świder,
Jeziorka, Bzura, Górna Narew, Supraśl, Biebrza, Górny Ełk, Górna Lega, Środkowa
Narew, Pisa, Dolna Narew, Ruż, Szkwa i Rozoga, Omulew, Orz, Orzyc, Wkra, Bug,
Nurzec, Liwiec, Wisła od Zb. Włocławek do ujścia Zgłowiączki, Zgłowiączka, Górna
Łyna, Dolna Łyna, Guber, Węgorapa, Gołdapa, Niemen, Leśna (kujawsko-pomorskie,
łódzkie, mazowieckie, podlaskie, śląskie, świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie).

IMGW zaleca śledzenie komunikatów meteorologicznych i hydrologicznych, a służby
apelują o zachowanie ostrożności – unikajmy parkowania aut pod drzewami, usuńmy
także z balkonów i parapetów wszystkie przedmioty, które podczas silnych wiatrów
mogą stwarzać zagrożenie.
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